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Né bazg & dispozitave t& nenit 5, paragrafit 5.2, t& nenit 16 @& Ligjit nr. 03/1.-087, p'e'.r ndérmarrjet
publike (“Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés”, mé 31/15 qershor 2008), Komisioni komunal i
aksionaréve per ndérmarrjen publike Jokale “Stacioni i Autobusave” SH.A. né mbledhjen e
dt.04.10.2021 merr ket

VENDIM

L

MIRATOHET Vendim; Pér shpalljen ¢ konkursit publik pér katér (4) pozita pér anétaré 18 bord;g
1€ drejtoréve ne Ndérmarrjen Publike Lokale “Stacioni Autobusave” SH A,

Zyrtare t€ Ndérmarrjes dhe ts Komunes,

1.
Konkursi duhet t& pérmbajé kriteret dhe kualifikimet e pércaktuara me Ligjin nr. 03/L-087, pér
ndérmarrjet publike, Ligjit nr. 05/L-009 Per ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit nr. 03/1-087 pér
ndérmarrjet publike j ndryshuar dhe | plotésuar me Ligjin nr. 04/1.-11 L, Ligjit nr. 06/L-016 pér

shoqérité tregtare, si dhe Statutit 1& ndérmarrjes publike lokale “Stacioni i Autobusave” SH.A.
iv,

Ky vendim hyng ng fugi né ditén e nénshkrimit & tij,

U dorézohet:
- NPL “Stacioni i Autobusave” Sh.A.:

- Nédosje. Anétarét e komisionit ko inal & aksiorfaféve:
A ‘g’;‘:&éﬁq’;‘%‘{}h‘\
Muhedin Nushi e
‘ Rifat Deri
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